
平成２９年４月２４日

保護者 様

鳥取県立境港総合技術高等学校長

学校公開日について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日

頃から本校教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、本校で日頃行われている教育活動を広く公開し、生徒たちの学習の状況を知って

いただくため、下記の日程で学校公開日を設けています。

ついては、ご多用の折とは存じますが、是非来校いただきますようお願いします。

記

１ 期 日 平成２９年５月１３日（土）

２ 日 程 １時限目 午前 ９時３５分から午前１０時２５分まで

２時限目 午前１０時３５分から午前１１時２５分まで

３時限目 午前１１時３５分から午後 ０時２５分まで

４時限目 午後 ０時５５分から午後 １時４５分まで

３ 受 付 午前９時３０分から随時受付をしています。

事務室前で受付をお願いします。

４ そ の 他 実習の授業が入っている場合があります。危険を伴うことがあります

ので、注意をお願いします。


